1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 34
заседания Правления СРО НП «САПЗС»

г. Барнаул                                                                                                                     3 ноября 2011г.

Место проведения: пр-т Социалистический, д. 109, офис 308.

Время начала: 10-00

Время окончания: 12-00

Присутствовали: Четошников В.Д., Давыдов С.Б., Анисифоров П.И., О.Н., Шмидт М.И., Комаров В.М., Кан Н.А., Мазалов О.Н.
Приглашенные:  Шадрин С.Г., Якоби Н.И.

Вопросы:

Вопрос 1:
Утверждение выдачи Свидетельства о допуске к видам работ, взамен ранее выданного, члену СРО НП «САПЗС» на основании заявления, в связи с вступлением в силу Приказа Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства":

ООО "Архитектурная мастерская "Градо".

Докладчик: Шадрин С.Г.

Вопрос 2: Утверждение аудиторской компании для проведения аудита  бухгалтерской отчетности за 2011 год.

Докладчик: Якоби Н.И.
Вопрос 3: Утверждение премии сотрудникам исполнительной дирекции СРО НП "САПЗС".
Докладчик: Шадрин С.Г.
Решили:
По первому вопросу:
Утвердить  ООО " Архитектурная мастерская "Градо" выдачу Свидетельства о допуске к видам работ взамен ранее выданного № П-007-2221009407-0022-3 от  09.12.2010 года  на основании заявления по новой форме, утвержденной  Приказом Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору от 05.07.2011 № 356 "Об утверждении формы свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства".
По второму вопросу:

Согласно удовлетворительной работы по проведению аудиторской проверки бухгалтерской отчетности СРО НП "САПЗС" за 2010 год утвердить ООО "Профессо-плюс" для проведения аудита за 2011 год.
По третьему вопросу:
За проявление разумной инициативы, творчества и применение в работе современных форм и методов организации труда премировать следующих сотрудников СРО НП "САПЗС":
1. Исполнительного директора – Шадрина Сергея Григорьевича в размере 40% от должностного оклада;

2. Главного бухгалтера – Якоби Нелли Ивановну в размере 40% от должностного оклада;

3. Главного специалиста - Петровскую Татьяну Владимировну в размере 40% от должностного оклада;
4. Специалиста – Шарову Галину Григорьевну в размере 40% от должностного оклада;

5. Специалиста – Кузину Наталью Васильевну в размере 40% от должностного оклада;

6. Юриста- Садовскую Оксану Сергеевну в размере 40% от должностного оклада;

7. Специалиста – Ездину Олесю Николаевну в размере 40% от должностного оклада
Премирование оформить приказом за октябрь 2011г.

Исполнительный директор   ____________________________С.Г. Шадрин